
UCHWAŁA NR CXIII/1765/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/691/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r.
w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie

z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania
w całości lub części od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379); art. 4 ust.1 
pkt 3a, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j.:  Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379); art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 135, z 2012 r. poz. 1519, 
z 2013 r. poz. 154, 866, 1650, z 2014 r. poz. 619); art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, 1623, 1650, z 2014 r. poz. 559, 567), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/691/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 
płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania w całości lub części od ustalenia opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2012 r. poz. 3881, z 2013 r. poz. 4653); 
wprowadza się następującą zmianę:

- po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:

„§ 5a. W przypadku, gdy w wyniku przeprowadzonych czynności administracyjnych nie zostało 
ustalone miejsce pobytu osoby zobowiązanej, z uwagi na to iż :

1) nieznane jest miejsce pobytu osoby zobowiązanej do opłat i nie jest możliwe jego ustalenie;

2) osoba zobowiązana do opłat przebywa poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej i nie podała 
adresu do korespondencji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

nie wszczyna się postępowania administracyjnego dotyczącego wydania decyzji 
o opłacie za pobyt dziecka w rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 9A56B9DC-0292-4427-B2B1-9651B36AD21C. Podpisany Strona 1




